ПОСТАНОВЛЕНИЕ

здкрыто.ооо#r#"#rп#r-IЬff l,Ё#,#"r"#ооrrозовАниrl
Г. РА!УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ оБлАсти /66

О внесении изменений в муниципальную
программу кБлагоустройство на территории
здто г. Радужный Владимирской области>

-

в связи с - необходимостью уточнения муниципальной программы
кБлагоустройство на территории зАто г. Радужный Владимирской областп>,
утвержденной постановлением администр ации зАтО г. Радужный
Владимирской области от 07.1L2о2З м 1480, в соответствии с Федера-пьным
законом от 06.10.200З года М 131-ФЗ <Об обЩих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерацип>, руководствуясъБюджетным кодексоМ Российской Федерации и статьей зб Устава
мунициП€tльногО образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

поётдновлlIю:

1. Внести изменения в муницип€Lльную программу <Благоустройство натерритории ЗАТо г. Радужный Владимирской области>, утвержденнуюпостановлением администрации зАто г. Радужный Владимирской области-от
07.1 1 .2023 Ng 1480, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. КонтРоль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постано ие вступает в силу со дня его офици€lльного
:онном бюллетене администр ации ЗАТОопубликования в ин

г. Радужный Владимирс <<Радуга - Информ>.

Глава города А.В. Колгашкин